
K pronájmu, Byt 1+kk, 28 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309195 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

11 500 Kč



Lokalita:
Hradec Králové

K dlouhodobému podnájmu nabízíme byt o dispozici 1+kk v klidné
lokalitě v Hradci Králové - Třebeš. Byt o celkové výměře 28 m2 se
nachází ve 3. podlaží panelového domu s výtahem. K bytu náleží
prostorná zasklená lodžie.

Byt je kompletně zařízený nábytkem, kuchyňský kout je vybaven
el. sporákem, lednicí a mikrovlnkou. V obývací části je rohová
rozkládací sedací souprava, nábytková stěna a konf. stolek. V
předsíni je umístěna šatní skříň. V koupelně je sprchový kout,
umyvadlo a toaleta a za koupelnou  další prostor k využití pro
odkládání věcí. Byt je v původním, ale udržovaném stavu. Velkým
bonusem tohoto bytu je zasklená lodžie o rozm. 7,5m2, která dobře
poslouží v teplých dnech  pro pohodlné stolování, nebo celoročně k
sušení prádla, apod. K využití je také prostorná společná komora
na patře.

Vytápění a ohřev vody jsou ústřední.

V bezprostředním okolí domu je veškerá občanská vybavenost.
Zastávka MHD u domu, pohodlné parkování před domem.
S ohledem na dispozice bytu je tento vhodný pro 1-2 osoby.
Vhodné i jako studentské bydlení.

Byt je volný, k nastěhování ihned.

Uvedena energetická kategorie G, jelikož nemáme k dispozici
PENB.

Byt pronajímá Ideální nájemce - služba, se kterou budete bydlet
bezstarostně a za férových podmínek. Když se něco přihodí, k
dispozici jsou správci, kteří s vámi vše vyřeší. Pomůžeme s
veškerou administrativou, s nastavením plateb a zajistíme vám
speciální pojištění. Pojďte bydlet s námi!

ID inzerátu ESO: 4309195
Inzerát vydán: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 5874
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 28 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 28 m2
Podlahová plocha: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


